
Fahrten aus Bad Gandersheim in Richtung der Gemeinde Kalefeld 
(Rückfahrten nach der 4. und 5. Stunde) 
 
 
 

Rückfahrten 4. Stunde in Richtung Kalefeld 
 
 
Bus (264/417) 
 
11:15 Bad Gandersheim Domänenhof 
11:20 Bad Gandersheim Dehneweg 
11:22 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
11:27 Bad Gandersheim Am Lahberg 
 
über Wrescherode - Ellierode – nach Wiershausen 
 
11:39 Wiershausen Neuer Weg     Umstieg auf Linie 261 Richtung Westerhof 

möglich (s.u.) 
 
        Linie 261/020 
 
11:42 Sebexen Kurze Straße     12:08 Wiershausen Neuer Weg 
11:43 Sebexen Zur Kirche1     12:11 Oldenrode Böhmerbergring 
11:44 Sebexen Schulstraße     12:13 Oldenrode Kurze Gasse 
11:48 Kalefeld Twetge      12:14 Düderode Am Kreuze 
11:50 Kalefeld Schule      12:19 Düderode Grundschule 
11:52 Kalefeld Grabenstraße     12:21 Düderode Am Thiestein 
11:57 Echte Grundschule     12:24 Willershausen Vogelsang 
11:59 Echte Am Bahnhof     12:26 Willershausen Am Kirchberg 

12:29 Westerhof Steinweg  
weiter als 264/420      12:30 Westerhof Berggarten  

12:32 Willershausen Am Edelhof  
12:04 Echte Am Bahnhof     12:33 Willershausen Kurzer Winkel  
12:10 Kalefeld Sievershäuser Ring    12:36 Oldershausen Am Försterberg 
12:14 Eboldshausen An der Schule    12:40 Echte Am Bahnhof 
12:19 Kalefeld Grabenstraße     12:45 Kalefeld Schule 
12:23 Dögerode An der Kapelle 
12:27 Kalefeld Twetge 
12:32 Opperhausen Mühlenkamp 
 
  



 
 
 
 
 
Rückfahrten 5. Stunde in Richtung Kalefeld 
 
 
12:15 Bad Gandersheim Domänenhof 
12:20 Bad Gandersheim Dehneweg 
12:22 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
12:27 Bad Gandersheim Am Lahberg 
             Rimmerode Ortsmitte    (Bedienung bei Bedarf, bitte Fahrpersonal informieren) 
12:35 Opperhausen Mitteldorf 
12:37 Opperhausen Mühlenkamp 
12:40 Osterbruch Ortsmitte 
12:42 Sebexen Kurze Straße 
12:43 Sebexen Zur Kirche 
12:44 Sebexen Schulstraße 
12:48 Kalefeld Twetge 
12:50 Kalefeld Grabenstraße 
12:55 Echte Am Bahnhof 
 
ab Echte Bahnhof mit 261/011 und ab Düderode Grundschule weiter als 261/013 
 
13:09 Echte Am Bahnhof 
13:11 Oldershausen Landesstraße 
13:13 Willershausen Kurzer Winkel 
13:14 Willershausen Am Kirchberg 
13:15 Willershausen Am Vogelsang 
13:18 Düderode Am Thiestein 
13:23 Düderode Grundschule 
13:26 Düderode Am Kreuze 
13:27 Oldenrode Kurze Gasse 
13:28 Oldenrode Böhmerbergring 
13:32 Wiershausen Neuer Weg 
13:37 Düderode Neukrug 
13:38 Düderode Am Wetterschacht 
13:42 Oldershausen Am Försterberg 
13:44 Willershausen Kurzer Winkel 
13:47 Westerhof Steinweg 
13:48 Westerhof Berggarten 
13:49 Willershausen Am Edelhof 
 


